כמו כן מעיין בתמונות שהוצגו לעיין בית המשפט בלבד לא ניתן לקבוע דבר שפוגע בראיות לכאורה של המבקשת ואין בכך כדי לשנות את החלטתי."
(החלטה מיום 15.6.17 עמ' 19 ש' 4-9 ועמ' 20 ש' 17-21)

נוכח האמור, לא מצאתי כי נפל פגם בהחלטת בימ"ש קמא באשר לקביעתו אודות קיומן של ראיות לכאורה.

באשר לסעיף 52 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 -זה מורנו כי עיון חוזר הנוגע למעצר יידון רק מקום בו נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה.

בקשת העורר דהיום נסובה סביב טענה בדבר שינוי נסיבות, לפיה הוחלט שלא להפקיע הפקעה מנהלית את המאסר אותו ריצה בעבודות שירות, עובר למעצרו בתיק הנוכחי, כי אם לאפשר לו להמשיך בביצוע העבודות.

אולם יש לזכור כי הוא הביא השלכות אלה על עצמו כאשר בחר, לכאורה, לנהוג כפי שנהג. ראוי כי העורר, אשר מצוי על סף הבגרות, ישא באחריות מלאה למעשים שעשה ולבחירות שבחר."

7. לאור כל האמור, לא מצאתי כי נפל בפגם בהחלטתו של בימ"ש קמא, ודין הערר להידחות.

8. העתק ההחלטה יועבר למשיבה.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ח,
28/09/2017 במעמד הנוכחים.
נאוה בכור, שופטת